平成 26 年２月 13 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社  サ サ ク ラ
 代表者の

役職氏名   代表取締役社長 笹 倉 敏 彦
 （コード番号６３０３ 東証第二部）
 問合せ先  取締役総務部長 笹 倉 慎 太 郎
 TEL:(06) 6473-2131 (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 11 月 13 日に公表しました平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年

３月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

平成 26 年３月期通期連結業績予想値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円
10,500

百万円
100

百万円
230

百万円
120

円 銭
7.02

今回発表予想(B) 10,500 100 500 300 17.55

増減額（B－A） ― ― 270 180

増 減 率 (%) ― ― 117.4 150.0

(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

11,179 217 1,085 679 38.78

修正の理由

平成 25 年 11 月 13 日に公表しました予想値より、為替相場の変動により為替差益が発生し、経常利益、

当期純利益を上方修正いたしました。

(注) 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって異なる結果となる場合があります。

以上